
 

 

 

 

 

 

 

 

 
Av. Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 

Fone:46-3552-1321 – Fax:46-3552-1122 

CAPANEMA - PR 

Município de Capanema - PR 

PORTARIA Nº 6.581, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.  

 

    

 

Retifica Portaria nº6556/2016 de 24 de novembro 

de 2016. 

 

 

  O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

  RESOLVE: 

 

  Art. 1º Retificar a Portaria nº 6556/2016 de 24 de novembro de 2016, que passa 

a apresentar o seguinte enunciado: Termo de Homologação do Pregão Presencial nº 096/2016. 

 

  Art.2º O artigo 1º da Portaria 6556/2016, onde se lê Tomada de Preços, lê-se 

Pregão Presencial.  

 

  Art.3º Os demais artigos permanecem inalterados. 

 

  Art.43º A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

  Gabinete do Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos 12 dias 

do mês de janeiro de 2017.  

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 


